

ZPŮČET


z: Rekonstrukce fasády a střechy restaurace "Lodnická"
 ::

atel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
 itel: OSA-SANEX s.r.o.
 20.3.2019

TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		1	Zemní práce					
K	PK	113106123R00	Opatrné rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic, komunikace pro pěši, ručně pro zpětné použití	m2	45,000	107,00	4 815,00	21,0
D		5	Komunikace pozemní				14 265,00	
K	PK	596211110R00	Zpětné kladení zámkových dlažby v komunikaci pro pěši s použitím původní dlažby	m2	45,000	317,00	14 265,00	21,0
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				293 846,40	
K	PK	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží opravy vnitřní	m2	18,000	610,00	10 980,00	21,0
K	PK	622211K50	KZS pod omítku vnějších podhledů a stěn z polystyrénových desek tl 100-120 mm	m2	220,000	633,00	139 260,00	21,0
K	PK	622211X50	KZS pod omítku vnějších podhledů a stěn z polystyrénových desek XPS tl 100-120 mm - sokl	m2	40,000	514,00	20 560,00	21,0
K	PK	622325212	Oprava vnější vápenné štukové omítky v rozsahu do 30%	m2	90,000	228,00	20 520,00	21,0
K	PK	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace na vnějších stěnách - sokl	m2	40,000	571,00	22 840,00	21,0
K	PK	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace na vnějších stěnách	m2	220,000	297,00	65 340,00	21,0
K	PK	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klampiřské prvky - nové parapety vnější	m	16,000	87,90	1 086,40	21,0
K	PK	629995101R00	Očištění vnějších ploch před prováděním úprav	m2	260,000	51,00	13 260,00	21,0
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 870,00	
K	PK	935111211	Rozebrání a zpětné osazení příkopového betonového žlabu do štrkopiesku	m	18,000	295,00	5 310,00	21,0
K	PK	988062374	Vybourání dřevěných rámu oken	ks	7,000	515,00	3 605,00	21,0
K	PK	988072455	Vybourání kovových dveřních zárubní	ks	7,000	525,00	3 675,00	21,0
K	PK	978059611	Odsekání a odebrání obkladů z vnějších stěn	m2	20,000	164,00	3 280,00	21,0
D		712	Povlakové krytiny				141 367,20	
K	PK	712300829	Oprava poruch stáv. střešní krytiny, oprava bouří, přelavením asf. pásem do 30%	m2	70,000	102,70	7 189,00	21,0
K	PK	712331111	Provedení povlakové krytiny střech, podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	235,000	41,10	9 658,50	21,0
K	PK	62851004	Pás asfaltový samolepicí podkladní tl. 3 mm na polystyren	m2	270,000	235,00	63 450,00	21,0
K	PK	712341559	Provedení povlakové krytiny střech přitavením v plné ploše	m2	235,000	90,00	21 150,00	21,0
K	PK	62833158	Pás asfaltový s minerálním posypem tl. 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2	m2	270,000	134,00	36 180,00	21,0
K	PK	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech do 6 m	%	1 376,275	2,71	3 729,70	21,0
D		713	Izolace tepelné				114 908,50	
K	PK	713141182.R0	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 200-220 mm se šrouby	m2	235,000	122,00	28 670,00	21,0
M	MAT	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	260,000	147,00	38 220,00	21,0
M	MAT	28372312	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 120mm	m2	260,000	177,00	46 020,00	21,0
K	PK	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech do 6 m	%	1 129,100	1,77	1 998,50	21,0
D		721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace				11 840,00	
K	PK	721242116	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	2 960,00	11 840,00	21,0
D		764	Konstrukce klampiřské				93 716,20	
K	PK	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a podokapních žlabů do suti	m	83,000	144,00	11 952,00	21,0
K	PK	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	16,000	65,10	1 041,60	21,0
K	PK	764004861	Demontáž svodu do suti	m	14,000	49,10	687,40	21,0
K	PK	764212634	Oplechování štítu a rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	83,000	392,00	32 536,00	21,0
K	PK	764216844	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,000	499,00	7 984,00	21,0
K	PK	764511802	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	50,000	528,00	26 400,00	21,0
K	PK	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	492,00	1 968,00	21,0
K	PK	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	14,000	698,00	9 744,00	21,0
K	PK	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klampiřské v objektech do 6 m	%	923,130	1,52	1 403,20	21,0
D		766	Konstrukce truhlářské				92 749,90	
K	PK	766441812	Demontáž parapetních desek vnitřní	m	9,000	57,20	514,80	21,0
K	PK	766622131	Montáž plastových oken s rámem do zdiva	ks	3,000	635,25	1 905,80	21,0
K	PK	6114OK03	okno plastové dvoukřídlové bílé otvíravé a sklápěcí 210x150 cm	kus	3,000	11 800,00	35 400,00	21,0
K	PK	766622216	Montáž plastových oken s rámem do zdiva	kus	4,000	587,00	2 348,00	21,0
M	MAT	6114OK01	okno plastové jednokřídlové bílé otvíravé a vyklápěcí pravé 85x115cm	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	21,0
M	MAT	6114OK02	okno plastové jednokřídlové bílé otvíravé a vyklápěcí pravé 55x110cm	kus	3,000	4 140,00	12 420,00	21,0
K	PK	766860411	Montáž vchodových dveří 1křídlových do zdiva	kus	4,000	2 710,00	10 840,00	21,0
M	MAT	61173D02	dveře dřevěné vchodové plně 100x197 cm	kus	1,000	5 430,00	5 430,00	21,0
M	MAT	61173D03	dveře dřevěné vchodové plně 90x197 cm	kus	3,000	3 930,00	11 790,00	21,0
K	PK	766894111	Montáž parapetních desek	m	9,000	244,00	2 196,00	21,0
M	MAT	61144401	Parapet plastový vnitřní	m	9,000	476,00	4 284,00	21,0
K	PK	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech do 6 m	%	920,686	0,74	681,30	21,0
D		767	Konstrukce zámečnické				114 100,00	
K	PK	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	6 660,00	6 660,00	21,0
M	MAT	DV01	Dveře hliníkové s přeruš. tepelným mostem s nadsvětlíkem, 180x245cm, madlo, samozavírač	kus	1,000	47 200,00	47 200,00	21,0
K	PK	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	21,0
M	MAT	DV01	Dveře hliníkové s přeruš. tepelným mostem 150x197cm, madlo, samozavírač	kus	1,000	42 200,00	42 200,00	21,0
K	PK	767661811R00	Demontáž a zpětná montáž mříží	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
K	PK	767661900R00	Demontáž, prodloužení a zpětná montáž odtahů pro vytápění	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
K	PK	767661910R00	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě (svítláka, vedení elektro)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0

M

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		741	Elektroinstalace - síť naproud				23 030,00	
54	K	PK	741420001.R0	Hromosvodné vedení, D+M	m	100,000	181,00	16 100,00	21,0
				Páskový vodič zemnič 80m, umístěný 0,8 pod úroveň terénu vč. zemních prací	kpl	1,000	4 130,00	4 130,00	21,0
55	K	PK	741420001.R0	Výchozí revize hromosvodného vedení	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	21,0
	D		751	Vzduchotechnika				1 250,00	
56	K	PK	751711111R00	Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky na prodloužené konzoly	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				30 778,90	
57	K	PK	997002811	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	14,632	95,60	1 398,80	21,0
58	K	PK	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	14,632	568,00	8 311,00	21,0
59	K	PK	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	14,632	300,00	4 380,60	21,0
60	K	PK	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	14,632	1 140,00	16 680,50	21,0
	D		998	Přesun hmot				2 841,10	
61	K	PK	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné	kpl	1,000	2 841,12	2 841,10	21,0
	D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
62	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>965 369,20</u>	


OSA - SANEX
 s.r.o.
 Masného 1035/6
 710 00 Slezská Ostrava
 IČ: 04426581